краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
«Нытвенский многопрофильный техникум»

ПРИКАЗ

от    ___27.09.___ 2016 г.                                                                                       № 07 /_142____

Об утверждении состава Методического
совета в 2016 - 2017 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом  от 23.10.2014 г. № 06/239/1 «Об утверждении Положения о Методическом совете», Уставом техникума

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Методического совета на 2016-2017 учебный год, приложение 1 настоящего приказа.
2. Методическому совету в своей деятельности руководствоваться положением о Методическом совете, утвержденного приказом от 23.10.2014 г. № 06/239/1.
3. Назначить председателем Методического совета заместителя директора по ИМР Мялицину Т.Г.
4. Заместителю директора по ИМР Мялициной Т.Г. ознакомить членов Методического совета с данным приказом  в срок до 1 октября т.г.
5. [bookmark: _GoBack]Приказ вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор                                                                                                    М.С.Бояршинов

Приложение 1
к приказу № 07/______
от «_____»__________2016 г.

Состав Методического совета на 2016-2017 учебный год

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Мялицина Татьяна Геннадьевна
	Председатель МС, заместитель директора по ИМР

	2.
	Шилова Наталья Сергеевна
	заместитель директора по УР

	3.
	Пепеляева Людмила Валерьевна
	Педагог - библиотекарь

	4.
	Кашина Светлана Павловна
	председатель ПЦК естественнонаучных и математических дисциплин

	5.
	Ишбаева Наталья Сергеевна
	Председатель ПЦК общих гуманитарных и социально-экономических дисциплин

	6.
	Мартемьянова Ольга Аркадьевна
	Председатель ПЦК общепрофессиональных дисциплин и профессиональных модулей

	7.
	Богомягков Игорь Владимирович
	Педагог-организатор по УПР